
Warszawa, dnia 16 września 2020 r. 

Poz. 32 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A 1)  

z dnia 16 września 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Ministerstwa 

Środowiska 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1171 oraz z 2020 poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Środowiska z dnia 5 maja 2020 r. w sprawie nadania  

regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Środowiska (Dz. Urz. MŚ poz. 4) w załączniku do 

zarządzenia  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7: 

a) w ust. 1 uchyla  się pkt 10, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Komórki organizacyjne udzielają niezbędnej pomocy Departamentowi Prawnemu 

przy rozpatrywaniu spraw wynikających z ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 

informacji publicznej, ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji  

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko, w tym prowadzeniu rejestru wniosków o udostępnienie 

informacji publicznej i udostępnienie informacji o środowisku oraz ustawy z dnia 25 lutego 

2016 r. o ponownym wykorzystywaniu informacji sektora publicznego.”, 

c) po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

 

1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej - środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 494). 



– 2 – 

„3a. Komórki organizacyjne współpracują z Departamentem Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego przy realizacji zadań w zakresie spraw obronnych i zarządzania 

kryzysowego.” ; 

2) w § 16 uchyla  się pkt 4; 

3) w § 22 w pkt 5 na końcu kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6  

w brzmieniu: 

„6) prowadzenie spraw wynikających z: 

a) ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej, w tym 

prowadzenie rejestru wniosków o udostępnienie informacji publicznej, 

b) ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko, w tym prowadzenie rejestru wniosków  

o udostępnienie informacji o środowisku, 

c) ustawy z dnia 25 lutego 2016 r. o ponownym wykorzystywaniu informacji sektora 

publicznego.”; 

4) w § 25 w pkt 5 na końcu kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6  

w brzmieniu: 

„6) prowadzenie, w zakresie właściwości Ministra, spraw dotyczących kwestii personalnych 

wobec organów Polskiego Związku Łowieckiego.”; 

5) w § 27: 

a) uchyla  się pkt 2, 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) załatwianie skarg, wniosków i petycji, ich ewidencjonowanie oraz rozpatrywanie  

z wyłączeniem skarg, o których mowa w  § 7 ust. 1 pkt 2;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

Michał Woś 

 

 

 




